
UCHWAŁA NR XXXV/304/2022 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Poznaniu do Zespołu Zamiejscowego w Kaliszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 599), art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2137 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków 
przeprowadzania konkursu na członków kolegium regionalnej izby obrachunkowej (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 130, poz. 1396 ze zm.) Rada Gminy Sieroszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza kandydaturę Pani Doroty Wierzbickiej na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu do Zespołu Zamiejscowego w Kaliszu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E700F37-A606-4AEA-8186-98AF4926B0AB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXXV/304/2022  
RADY GMINY SIEROSZEWICE  

z dnia 31 maja 2022 r. 
 

w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Poznaniu do Zespołu Zamiejscowego w Kaliszu 

 

W dniu 26 maja 2022 roku Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu ogłosił konkurs 
 na kandydata etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu do Zespołu 
Zamiejscowego w Kaliszu. Zgodnie z ustawą z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2137) w skład kolegium, który jest organem izby wchodzą: prezes 
izby jako przewodniczący kolegium oraz pozostali członkowie. Połowę składu kolegium stanowią 
członkowie powołani spośród kandydatów zgłoszonych przez organy stanowiące jednostkę samorządu 
terytorialnego. Znajduje to potwierdzenie w ogłoszeniu Prezesa RIO w Poznaniu  
o przedmiotowym konkursie. Pani Dorota Wierzbicka wystąpiła do Przewodniczącego Rady Gminy 
Sieroszewice o przedstawienie jej kandydatury na kandydata etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu do Zespołu Zamiejscowego w Kaliszu. Praca na stanowisku członka Kolegium 
przedłoży się w najbardziej optymalny sposób na jej dalszy rozwój zawodowy i wykorzystanie posiadanych 
zdolności i umiejętności. W przypadku wygrania konkursu przez Panią Dorotę Wierzbicką jej doświadczenie 
i kwalifikacje zawodowe będą na pewno przydatne w pracach Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Poznaniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E700F37-A606-4AEA-8186-98AF4926B0AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



